
 

 

 

 

 

高岡市医師会在宅医療支援センター第１２回多職種事例検討会の開催について（ご案内） 

 

日頃から、当会事業運営にご協力賜わり厚くお礼申し上げます。 

 この度、第１２回の標記多職種事例検討会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存

じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 今回もレクチャーとグループワークの形式で行いたいと存じますので、ご参加される方は

下記にご記入のうえ、２月５日（水）までにＦＡＸ（２６－１４８１）でご返送くださいま

すようお願い申し上げます。  

なお、万一締め切りが過ぎた場合や当日でも参加可能です。 

 

 

記 

 

日  時  令和２年２月１２日（水） １９時３０分～２１時 

場  所  高岡市医師会 ホール会議室 

       高岡市下関町４－５６  ＴＥＬ ２５－７０６０ 

テ ー マ  「慢性腎不全と人工透析について」 

内  容  １ レクチャー   「慢性腎不全と人工透析について」 

                 あさなぎ病院院長 黒田 昌宏 先生 

      ２ グループワーク 「慢性腎不全・人工透析の事例に関して」 

                  

高岡市医師会行き（ＦＡＸ ２６－１４８１） 

２／１２の事例検討会に参加 

        事業所名                   

 

職  種 氏    名 

  

  

  

 

 


